建筑学院行字〔2021〕42号

建筑与城市规划学院

关于 2020-2021 学年考核优秀人员的公示

按照《北京建筑大学岗位考核办法》（北建大校发〔2019〕6 号）、《北京建筑大学岗位

聘任办法》（北建大校发〔2019〕5 号）、《建筑与城市规划学院岗位聘任办法》（建筑学院

行字〔2019〕4 号）、《北京建筑大学教师职业道德规范》、《北京建筑大学师德“一票否决

制”实施细则》等文件，充分发挥教育引导和考核导向作用，坚持实事求是和公平公开公开原

则，严格考核程序，经 2021 年 11 月 4 日学院学年考核工作小组根据学校文件，综合分析学年

考核评议结果，并经党政联席会同意，确定 2020-2021 学年考核优秀人员，共计 25 人，名单

如下（按照姓氏笔画顺序）：

马 英 王宇石 王思远 石 炀 朱 军 朱宇华 任中琦 刘平浩 孙 喆 李 利 李 煜

杨一帆 杨银银 吴昕泽 张 曼 张振威 欧阳文 孟璠磊 赵希岗 荣玥芳 俞天琦 徐跃家

商 谦 韩 风 潘剑彬

现予以公示，公示期限为 2021 年 11 月 5 日至 2020 年 11 月 11 日。

在公示期内，全院教职工对公示对象如有意见，可通过来信、来电、来访等形式，向学院

反映。反映问题应坚持实事求是的原则；以个人名义对公示对象存在问题进行反映的应署真实

姓名、单位和联系方式；对无实质内容的匿名信和来电、来访一般不作调查；以单位或部门名

义对公示对象存在问题进行反映的要加盖单位或部门公章。

联系人：何立新

监督举报电话：68322399 邮箱：helixin@bucea.edu.cn

建筑与城市规划学院

2021 年 11 月 5 日

北京建筑大学建筑学院办公室 2021 年 11 月 5 日

mailto:chenxiamei@bucea.edu.cn